РЕШЕНИЕ
Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения
Тутаевского муниципального района
 Ярославской области

30.03.2022 г.                                                                                       № 11

О внесении изменений в Положение о приватизации муниципального имущества Артемьевского сельского поселения

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Артемьевского сельского поселения Муниципальный Совет Артемьевского сельского поселения

	РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о приватизации муниципального имущества Артемьевского сельского поселения, утвержденное решением Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения от 05.03.2020 № 13, исключив в абзаце пункта 2.1 статьи 2 слова:
[bookmark: sub_23]«на очередной финансовый год не позднее 1 декабря года, предшествующего планируемому.».
        2. Обнародовать настоящее решение согласно Положения о порядке обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского поселения.
        3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

       Глава Артемьевского сельского поселения                    Т.В. Гриневич